SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 18/05/2025
DIRECCION: SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 12.75

7861024624725 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

78604025 COLA FIORAVANTI

7861065509722

7861047723887

7802225427753

7861047722699

CCRO050

009497006113

009497006113

7861047723887

7861065506707

7861065510063

7862110543173

7622300444884

7861009945760

7861024607872

TATOS LIMON PICANTE

POLITO VAINILLA

ROCKLETS 15G

HELADO MANICHO

COCA COLA RETORNABLE 1L

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

POLITO VAINILLA

TATOS QUESO 27G

GOLPE JALAPENO

PULP DURAZNO 145 ML

OREO VAINILLA 54 G

SUBMARINO VAINILLA

FANTA NARANJA 1.35 ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008759
N° AUTORIZACION:

1805202501180169297900120011190000087591234567810

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-05-18T14:10:27-05:00

1805202501180169297900120011190000087591234567810

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.6522 15
1.00 0.3043 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.4348 15
1.00 2.3913 15
1.00 2.3913 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
2.00 1.0000 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.65

0.3

0.22

0.22

0.26

0.65

0.43

2.39

2.39

0.22

0.22

0.22

0.26

0.43

0.22

11.09

1.66

11.09

.00

12.75



